Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ___
__ ноября 2021 г.

с.Анастасиевка
О внесении изменений в постановление

Администрации Анастасиевского сельского

поселения от 30 мая 2016 г. № 71 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций
Администрации Анастасиевского сельского поселения
и подведомственных ей муниципальных казенных

учреждений Анастасиевского сельского поселения»
В целях повышения эффективности планирования закупок товаров, работ, услуг на обеспечение функций Администрации Анастасиевского сельского поселения и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 30 мая 2016 г. № 71 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Анастасиевского сельского поселения и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений Анастасиевского сельского поселения» изменения, дополнив Приложение к настоящему постановлению разделом следующего содержания:
«5.9.6. Нормативные затраты на приобретение инвентаря производственного и хозяйственного, основных средств и расходных материалов.

Норматив количества и цены на приобретение инвентаря производственного и хозяйственного, основных средств и расходных материалов

	№ п/п
	Наименование товара
	Единица измерения
	Норматив количества на 1 год
	Цена за единицу, не более рублей
	Всего, рублей

	1
	Шкаф для документов
	штука
	3
	30 000
	90 000

	2
	Тумба с ящиками, полками
	штука
	4
	4 000
	16 000

	3
	Забор металлический, ворота
	штука
	61
	8 000
	488 000

	4
	Ворота металлические, калитка
	комплект
	1
	34 000
	34 000

	5
	Урны металлическая
	штука
	6
	3 000
	18 000

	6
	Сейф мебельный
	штука
	1
	15 000
	15 000

	7
	Шина автомобильная
	штука
	4
	8 500
	34 000

	8
	Аккумулятор автомобильный
	штука
	1
	5 000
	5 000
	»

2. Контрактному управляющему Администрации Анастасиевского сельского поселения обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Анастасиевского

сельского поселения

Андреева Е.А.[image: image1.png]

PAGE
2